[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от «03»  сентября  2014 года

 № 316
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 29.04.2010 г. № 82 «О Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

В соответствии с Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 29.04.2010 г. № 82 «О Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 30. 08.2011 г. № 151):
- в пункте 1 решения исключить слова «и утвердить ее состав (Приложение 1)»;

- Приложение 1 к решению Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области  от  «29» апреля  2010 года № 82 исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района:

  И.А. Павлов